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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
01.03.2025 - 13:09 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2015 i młodsi

1. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.43 228
2. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 49.35 189
3. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 55.22 135
4. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:07.91 72
5. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:08.61 70
6. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.32 62

DYSKW. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Rocznik 2014

1. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 43.11 284
2. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 47.23 216
3. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 55.68 132
4. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.32 99
5. Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.71 92
6. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:06.80 76

Rocznik 2013

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.70 461
2. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.72 292
3. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.60 257
4. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 45.14 248
5. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 50.07 181
6. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 55.76 131

Rocznik 2012

1. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.86 311
2. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 46.70 224

Rocznik 2011

1. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 37.70 426
2. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 40.93 333

Open

1. Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.70 461
2. Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 37.70 426
3. Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.20 409
4. Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 40.93 333
5. Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 41.86 311
6. Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.72 292
7. Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 43.11 284
8. Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.60 257
9. Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 45.14 248

10. Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.43 228
11. Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 46.70 224
12. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 47.23 216
13. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 49.35 189
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 50.07 181
15. Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 50.50 177
16. Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 52.39 158
17. Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 55.22 135
18. Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 55.68 132
19. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 55.76 131
20. Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.32 99
21. Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.71 92
22. Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:06.80 76
23. Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:07.91 72
24. Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:08.61 70
25. Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:11.32 62

DYSKW. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


